
DŘEVĚNÉ PODLAHY

CENÍK www.A�podlahy.cz



MAGNUM CLASSIC

Dub Butter

Dub Cocoa

Dub Coconut

Dub Grey Oyster

Dub Peach

Dub Prosecco

Dub Vanilla

Jasan Biscuit

Jasan Vanilla

Merbau Natural

Ořech Coffee

Ořech Truffle

Sapeli Natural

Dub Caviar

Cena m�

bez DPH
Cena m�

s DPH ��%

� � � � ,	 
 Kč

� � �  ,� 
 Kč

� � � � ,	 
 Kč

� � �  ,� 
 Kč

� � � 	 , 
 Kč

� � � � ,� 
 Kč

� � � � ,� 
 Kč

� 
 � � ,� 
 Kč

� 
 � � ,
 
 Kč

� � � � ,� 
 Kč

� 
 
 � ,� 
 Kč

� 
 
 � ,� 
 Kč

�  � � , 
 Kč

�  � � ,� 
 Kč

� � � ,� � Kč

� � � ,� � Kč

� � � ,� � Kč

� � � ,� � Kč

� � � ,� � Kč

� � � ,� � Kč

� � � ,� � Kč

	 � � ,� � Kč

� � � ,� � Kč


 � 	 � ,� � Kč


 � � � ,� � Kč


 � � � ,� � Kč


 
 � � ,� � Kč


 � � � ,� � Kč

Třídění dřevin Povrchová úprava V-spára

Estremo Rustico Vario Moderato Puro Lak Olej Drásání � stranná  stranná

Smrkový střed
Celková tloušťka: � mm
Nášlapná vrstva: � mm

Formát: �-lamela
Rozměr: � � � � x �� � mm
Plocha v balíku: � ,�� � m�

Formát: Rošáda
Rozměr: � � � � x �� � mm
Plocha v balíku: � ,�� � m�

�-lamela

Rošáda

MAGNUM BASIC
HDF střed
Celková tloušťka: �� ,� mm
Nášlapná vrstva: � ,� mm

Formát: �-lamela
Rozměr: �� � � x � � mm
Plocha v balíku: �,�� � m�

Formát: �-lamela
Rozměr: � � � � x �� � mm
Plocha v balíku: � ,�� � m�

�-lamela

Dub Beige

Dub Natural

� 
 � � ,� 
 Kč

� 
 	 � ,� 
 Kč

	 	 � ,� � Kč

	 � � ,� � Kč

Cena m�

bez DPH
Cena m�

s DPH ��%

Třídění dřevin Povrchová úprava V-spára

Estremo Rustico Vario Moderato Puro Lak Olej Drásání � stranná  stranná

�-lamela

Dub Beige � V

Dub Natural � V

�  � � , 
 Kč

�  �  ,� 
 Kč


 
 � � ,� � Kč


 
 
 � ,� � Kč



�-lamela �� � � x �� � mm �-lamela � � � � x �� � mm

Rošáda � � � � x �� � mm�-lamela �� � � x � � mm

MAGNUM TREND

Dub Basalt � V

Dub Porcelain � V

Dub Terracota � V

Dub White Coral  V

Cena m�

bez DPH
Cena m�

s DPH ��%

� 	 � 
 ,� 
 Kč

� 	 � 
 ,� 
 Kč

� � � 	 ,� 
 Kč

� � � � ,� 
 Kč


 � � � ,� � Kč


 � � � ,� � Kč


 � � � ,� � Kč


 � � � ,� � Kč

Třídění dřevin Povrchová úprava V-spára

Estremo Rustico Vario Moderato Puro Lak Olej Drásání � stranná  stranná

Smrkový střed
Celková tloušťka: � mm
Nášlapná vrstva: � mm

Formát: �-lamela
Rozměr: �� � � x � � mm
Plocha v balíku: �,�� � m�

�-lamela

MAGNUM MODERN

Dub Agate � V

Dub Amber � V

Dub Crystal � V

Dub Dolomite  V

Dub Granite � V

Dub Limestone  V

Dub Marble � V

Dub Moonstone  V

Dub Sandstone � V

Dub Silica

Cena m�

bez DPH
Cena m�

s DPH ��%

� � � � ,	 
 Kč

� � � 	 ,	 
 Kč

� 
 � � ,� 
 Kč

� 
 � 
 ,� 
 Kč

� � � 	 ,	 
 Kč

� 
 � 
 ,� 
 Kč

� � � 	 ,	 
 Kč

� � � � ,� 
 Kč

� � � 	 ,
 
 Kč

� 
 � � ,� 
 Kč


 � � � ,� � Kč


 � � � ,� � Kč


 � 
 � ,� � Kč


 � � � ,� � Kč


 � � � ,� � Kč


 � � � ,� � Kč


 � � � ,� � Kč


 � � � ,� � Kč


 � � � ,� � Kč


 � 
 � ,� � Kč

Třídění dřevin Povrchová úprava V-spára

Estremo Rustico Vario Moderato Puro Lak Olej Drásání � stranná  stranná

Smrkový střed
Celková tloušťka: � mm
Nášlapná vrstva: � mm

Formát: �-lamela
Rozměr: �� � � x �� � mm
Plocha v balíku: � ,� �� m�

�-lamela

FORMÁTY



ČSN EN � �  � : � � � �

Unilin s.r.o.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

V-SPÁRA

ZÁRUKA

� �letá rezidenční záruka platí pro materiálové
nebo výrobní vady jednotlivých prken, včetně
delaminace vrchní vrstvy, za předpokladu,
že instalace podlahy bude provedena podle
návodu na pokládku a budou dodrženy všechny
podmínky pro správnou údržbu.

LAK
� vrstev laku tvrzeného UV zářením.
MagShield: speciálně vyvinutá vysoce
odolná vrstva zvyšující odolnost
proti poškrábání. Povrch je jednoduchý
na údržbu, odolný proti šmouhám.
Může být přelakován. Podlaha je již
povrchově upravena a připravena
na instalaci a používání.

Zkosená hrana podtrhuje přirozený
vzhled a tvar každého prkna.

� stranná – zkosená hrana na dlouhé
straně prkna.

 stranná – zkosená hrana na krátké
i dlouhé straně prkna.

OLEJ
Velmi kvalitní olej. Perfektní přírodní
vzhled, velmi jednoduchá údržba.
Malé škrábance a poškození můžou být
velmi jednoduše opraveny. Správnou
údržbou se olejovaná podlaha stává
časem krásnější.

DRÁSANÝ POVRCH
Rustikální vzhled, výrazná kresba
a charakter dřeva zdůrazněný drásáním.

www.A�podlahy.cz

JEDNODUCHÁ INSTALACE

Revoluční zámkový spoj Uniclic Multifit.®

� Až o � � % rychlejší pokládka oproti tradičním
systémům.

� Díky perfektnímu spoji minimalizace
výškových přesahů.

� Možná pokládka jak plovoucím způsobem,
tak i lepením.

� Velmi jednoduchá výměna již položených
prken.

� Díky třem možným metodám je pokládka
jednoduchá i v těžko dostupných místech
(kolem rámů dveří, radiátorů, apod.).
Například horizontální zasunutí je možné.

Doporučené ceny uvedené vč. DPH � �% jsou nezávazné.
Platí od �.� .� � �� .

O cenách příslušenství MAGNUM se informujte
přímo u prodejců.

TŘÍDĚNÍ DŘEVA

ESTREMO
Výrazný rustikální vzhled, výrazné
tmelené suky a přirozené vady dřeva

RUSTICO
Výrazný rustikální vzhled, barevné
kontrasty, neomezená běl a suky

VARIO
Kompromis mezi rustikálním
a přírodním vzhledem; živé variace
barev s bělí a suky

MODERATO
Přírodní vzhled, omezená běl
a malé suky

PURO
Čistý, jednotný vzhled s lehkými
barevnými tóny a malými, zdravými suky

STRUKTURA VRSTEV

Smrkový střed
Celková tloušťka: � mm

HDF střed
Celková tloušťka: �� ,� mm

�

�

�

�

�

�

�

�

�. Nášlapná vrstva: � mm tvrdé dřevo

� . Středová vrstva: smrk

� . Spodní vrstva: smrková dýha

 . � vrstev laku tvrzeného UV zářením
MagShield nebo � vrstvy oleje

�. Nášlapná vrstva: � ,� mm tvrdé dřevo

� . Středová vrstva: HDF

� . Spodní vrstva: smrková dýha

 . � vrstev laku tvrzeného UV zářením
MagShield nebo � vrstvy oleje

CHARAKTERISTIKA DŘEVA

Dřevo je přírodní materiál. Všechny dřeviny
po čase mění odstín a barvu. Tyto změny jsou
způsobeny oxidací a vlivem světla a jsou
charakteristickou vlastností dřeva.


